Tu tunc p̄uatiōe et
bre marie semp uirginis
mteccione. ad p̄uatiōem atqz
p̄sentem hec oblatio nob
p̄ficat. p̄sentate i pacez.
p. *Coio.* Bha uiscera marie uir
gis q̄ portauerit etm pns filiu. *pt*

Cemptis tunc la. *Coio.*
Clutis me libtions: da
qd: bre marie semp uirgis
patrecinis nos ubiqz pte

924
gn: in cui ueneratice hec tue
obtulim maie stan. *p.* *pt
septuagesimā. Tract.* *San*
te maria uigo octas heredes sola
mteuisti. *N.* *Quae gabuelis ar*
changeli uocis creuisti. *N.* *Qui*
uigo uerū hoim genitris q̄ p̄
tam uigo inuolata pmanisti. *N.*
*Quae genitris mtecede p nob. Apst
cha usq: uenit. Introitus.*
Quae saluē parens. Dio.

Concedere nos famulos. *Epla.*
Ab imao ante scia. *Or.* *All.*
N. uigo uelle floant. Alla. *N.* *Quae
maria. fm iohem.*

In illo tpi. Stabant
iusta etne yhm: mar
cius i foroz matris ei ma
ria cleoply: et maria mag
dalene. *Qui uolūz ergo yhm
matre uolupm stantes que
uolūgebat: sic matris sue. Du
lier: ecce filius tuus. *Quae
dicit uolp. Ecce mat tua.
Et ex illa hora: accepit cā
uolupm iustā. Offi.* *Quae
uigo maria q̄ omni portasti creato
rem mōz genitris qui te fecit i
medum pmanes uigo alla. sc.*
Quae uirginis p̄uatiōe. Coio.
Bha uiscera marie. *pt coio.*
*Quae uirginis salutis nre.**

Aperit illos ad aduentu hinc
de alie sca pars. **Oratio.**

Concede nos famulos. **Epla.**
Ab imo q. ante scilicet. **Sz:** bñ
ca et nenerabilis. **V. Ago.** Alla.

V. post partum. **Euang.**
Loquit vbi ad turbas. **offr.**
Aue maria. **all.** Felix nro. **sec.**

Tua omne ppitance. **Coio.**
Sca macta mane. **pr coio.**

Suptis omne salutis. **Offi.**
in honore angeloz. **Oratio.**

Perpetuis nob omne i
tue mifationis opa
no pra sbionim: quibz
et angelica pstituti suffra
ga non recle. **p. sec.**

Distag tibi omne lau
dis offerim supphat
re pantes: ut cascem pro
nob angelico mtracere
suffragio: et placatus acci
pias et ad salute nram pue
nre excedas. **p. pr coio.**

Eplen bñoietic ce
lesti supphat in imple
ram: ut q fragili celebram
offitio: scoz angeloz atqz
archangeloz: nob pcesse
sentiamus. **auitio. p. offi.**
in honore aploz petri
et pauli. **Oratio.**

Deus cui cetera bñm
petram ambulante in
fluctibus ne ingeret crexit:
et eo aplm eius pauli tno
nafragante ce pfito pel
laga liberant: exaudi nos i
ppitans: et excede: ut ambo
ram mis cñitatis nobis
gña liberant. **v. mms. sec.**

Sperim tibi omne pces
in uia: q ut tuo sint di
gna sicutum aploz mo: us
petri et pauli: scilicet ad iue
mur. **per. pr coio.**

Protege omne pplm tu
um: et aploz tuoz pe
tri et pauli patremio sicut
tem ppetua defensione ofua.
per. Offi. ad pofcenda i
suffragia scoz orio.

Quoniam qd ops dñs:
ut interlio nos sec i
cei genitricis marie scoz qz
ouim aploz snt ofeloz ar
qz ligam. **7 oim electoz
tuoz ubiqz lenfiet: ut di
coz nra recolim. hinc nra
sen amms. p. cuncte. sec.**

Omnibus et interce
nto oibz scis tuis: accetis
nos defince pialis. **p. co.**

Simplim omne bñe ma
rie semp unqz 7 oim
scoz tuoz memora recole
tes sacramenta celestia: pñ
qz: ut q pñaliter genuim:
emms gaudis ofequam. **p.**
Alia missa ad pofcenda suf
fraga scoz: qua fec omis in
necenti sp. Oratio.

Concedis nos qd omne
mens 7 corporis def
ce pialis 7 mteccente bñe
et gliosa semp ligne dei
genitricis marie cum bñis
aplis tuis petro 7 paulo i
atqz moza 7 oibz scis sa
lutem nob tribue benigni
et pace: ut de structis ad
uifitandz 7 cionbz imulit.
ecclia tua finat librate. **p.**

Vaudis nos oia sa **sec.**
lutans nr: ut p hñm
sacramen tuum acciens nos
mms 7 corporis hofibz tue
aris grim tribues mpm
glam in futuro. **p. pr coio.**

Eliet 7 munit nos
qd omne omim sacrame
ti mmm oblati 7 mteccente
bñe 7 gliosa sempz ligne i
cei genitricis marie cum bñis
aplis tuis petro 7 paulo atqz

moza et oibz scis: accietis
nos recdas 7 pñstantibus
expñatos 7 aduifitandz ex
peditos. **p. Offi. pro p**
secutandz ecclie. Oratio.

Elic tue qd omne pce
placatus 7 mteccente
de structis aduifitandz et
erroribz imulit scura i
fuar librate. **p. sec.**

Protege nos omne qd
tuis mltis fuentec
ut omms rñbz mberentes
et corpore t fñmlem et
mte. **per. pr coio.**

Quonia tribuis pñci
patre gaudet. hñams no
fmas sbiacere pialis. **p.**
Offi. pro pace. Oratio.

Deus aquo sca celi
terra tua pñcia
mista fut opa: oia fms tue
illa quã mundus dare nõ
põr pace: ut 7 corda nra i
magnans tuis ex diti et
hofim sbata formeone
tpa sint tua pteccie tram
quila. **per. sec.**

Deus qui cecentes
mte ppos nullis fi
ms xuti trozibz: dignat

pecces et hostias dicite tibi
plebis suscipe: ut pax tua
pietate crescat: et piamor: si
nes ab oib: hostie faciat esse
secundus. p. **Pr coio.**

O Sus auctor pacis et
amator que nosce ut
ne cui fure regnare e pre
ge ab oib: impugnationi
bus supplices tuos: ut qui
incedentia tua ostendimus.
nullius hostilitatis arma
timeam. p. **Dissa p papa.**

O Sus oium hie **Oro.**
Ium pastor et rector: fa
mulu tuu. et que pastore
ecclie tue pesse uoluiti p
pitis respice: ut ei q: uer
to et exemplo quib: pcect
phicet: ut ad uitam uia
cum grege sibi credito per
ueniat sempiterna. p. **sec.**

O Blatus q: dicit placare
multib: et famulu
tuu. et que pastore ecclie
tue ee uoluiti: assistona pre
ctice gubna. p. **Pr coio.**